OFERTAS (4)
Titule de la oferta

Oferta Soluciones EMC SEL (CORAAS
AN)E

GEOFONOE!

Adguisicion de gedfonod

Adquisicion de Geofonod?

Proveedor

Soluciones Empresariales
Monegro Crispin, SEL

SOLUCIONES EMPRESA
RIALES CALMAGO, SRL

Cajufa, SRL

Automatica Proyectos Auto
matizados y Domatica, SREL

Fecha de entrega

17182022 0846

17182022 00n42

1282022 16:21
17872022 2138

Valor global

767,000

471,066.53

495,000.01
483,800



